关于2015年度校级精品（双语）课程评审结果
公  示
各二级学院（部）：
根据《湖南涉外经济学院课程建设管理办法》（湘外经院教字[2013]59号）文件精神， 12月16日，学校组织了2015年度校级精品（双语）课程立项申报、中期检查和复核验收工作，对提出申请的4门课程进行了立项评审，对4门已立项的课程进行了中期检查，对16门已立项的课程进行了复核验收，现将结果予以公示。
公示期自2015年12月21日至12月27日。公示期内，如有异议，请与教务处联系。以单位名义反映的，须加盖本单位印章；以个人名义反映的，应署真实姓名和联系电话。
联 系 人：青丽
联系电话： 0731-88140633
教务处
2015年12月21日
附件：
表1：2015年校级精品课程立项评审结果
表2：2015年校级精品（双语）课程中期检查结果
表3：2015年校级精品课程复核验收结果
表一：
2015年校级精品课程立项评审结果
	序号
	课程名称
	所属院部
	课程负责人
	评审结果

	1
	视唱练耳
	音乐学院
	沈建军
	立项

	2
	园林景观设计基础
	艺术设计学院
	蒋卫平
	立项

	3
	服装款式设计（一）
	艺术设计学院
	陈庆菊
	立项

	4
	思想道德修养与法律基础
	思想政治教育理论教学部
	刘淑娟
	不立项

表二：
2015年校级精品（双语）课程中期检查结果
	序号
	课程名称
	课程类型
	负责人
	获批时间
	所在学院
	评审结果

	1
	大学英语
	精品课程
	徐翠波
	2013年
	外国语学院
	通过

	2
	中级财务会计学
	精品课程
	陈  洁
	2013年
	商学院
	暂缓通过

	3
	汽车构造
	精品课程
	刘孟祥
	2013年
	机械工程学院
	暂缓通过

	4
	高级语言程序设计（双语）
	双语课程
	陈继锋
	2013年
	信息科学院与工程学院
	暂缓通过

表三：
2015年度校级精品课程复核验收结果
	序号
	课程名称
	负责人
	获批时间
	所在学院
	评审结果

	1
	国际贸易学
	刘宏青
	2007年6月
	商学院
	通过

	2
	基础会计
	王敏芳
	2008年5月
	商学院
	通过

	3
	商务英语视听说
	钟玲俐
	2007年6月
	外国语学院
	通过

	4
	综合英语
	陈善敏
	2007年6月
	外国语学院
	通过

	5
	口译基础
	付丽芳
	2008年5月
	外国语学院
	通过

	6
	国际市场营销
	王开卉
	2007年6月
	管理学院
	通过

	7
	公共管理学
	易想和
	2009年5月
	管理学院
	通过

	8
	物流学
	刘助忠
	2009年5月
	管理学院
	暂缓通过

	9
	操作系统
	彭  浩
	2008年5月
	信息科学与工程学院
	通过

	10
	EDA技术
	高金定
	2009年5月
	信息科学与工程学院
	通过

	11
	电子商务概论
	郭艾寅
	2009年5月
	信息科学与工程学院
	通过

	12
	DSP技术
	廖亦凡
	2010年5月
	信息科学与工程学院
	通过

	13
	工程材料及热处理
	陈健美
	2010年5月
	机械工程学院
	通过

	14
	经济法
	刘  勇
	2008年5月
	文法学院
	暂缓通过

	15
	基础器乐
	许  键
	2007年6月
	音乐学院
	通过

	16
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	李故新
	2009年5月
	思想政治教育理论教学部
	通过